
Městská
část
Praha ODŽP -ŽP- 12

_ 0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00255/2021

ODBĚRATEL: " DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Pražské služby, a.s.

ODŽP -ŽP - 12

Čs. armády 601/23 Pod šancemi 444/1

16052 Praha 6 19000 Praha

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 60194120 DIČ: CZ60194120

Příjemce dodávky: ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Zrušení letních květin ze záhonů

Na základě rámcové dohody na poskytování služeb výsadby a údržby květin a souvisejících služeb S 215/2021/ODŽP ze
dne 25.02.2021 u Vás objednáváme zrušení letních květin ze záhonů.

Jedná se o květinové záhony umístěné v těchto lokalitách:

- Vítězné náměstí - záhony ve střední části, záhony po obvodu, záhon při ulici Verdunské,
- ulice Zelená, Technická, nám. Svobody, Střešovická, Na Ořechovce x Slunná,
- křiž. Bělohorská x Patočkova, křiž. Na Petřinách x Křenova, ulice Nová Šárka

Zrušení květinových výsadeb letních květin v záhonech zahrnuje zejména (nikoliv však pouze) tyto práce:
- zrušení výsadeb letniček
- zrušení výsadeb letních hlíznatých rostlin
- úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu.

Sortiment letních květin, jejichž výsadby se budou ze záhonů rušit, je uveden v tabulkách v příloze č.l. V tabulkách je
uveden latinský a český název druhu květiny, odrůda, barva květu (listu), výměra plochy v m', počet květin na l m'
záhonu, celkový počet květin, jednotková cena za zrušení květinových výsadeb za l ks a celková cena za zrušení
květinových výsadeb. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Za Objednatele j odpovědná za Poskytovatele je za součinnost při kontrole
služeb odpovědný

Nárok na úhradu ceny plnění dle této objednávky vznikne Poskytovateli po převzetí služby.

Služba zrušení květinových výsadeb letních květin v záhonech bude považována za převzatou po provedení kontroly
kvality plnění se závěrem ,,bez výhrad, kterou Objednatel provede do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy je mu doručeno
písemné oznámení Poskytovatele o poskytnutí služby.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními předpisy. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je poslední den příslušného období, za nějž je faktura vystavována.

V případě, že faktura nebo jiné účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti dle ČI. 7.6 rámcové dohody, je



Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněných či opravených dokladů.

V případě, že Poskytovatel nedoloží spolu s fakturou doklady uvedené v ČI. 7.4 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného zaslání faktury s náležitě doplněnými či opravenými doklady.

Splatnost faktur je třicet (30) dnů ode dne jejich převzetí Zadavatelem, pokud Zadavatel nevznese proti vyúčtování
námitky. Námitky lze uplatnit do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne převzetí faktury Zadavatelem. V takovém případě se
lhůta splatnosti staví a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené faktury Zadavateli. Zadavatel
zálohy neposkytuje.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu spojenou s pracemi na této zakázce, nese Poskytovatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti Poskytovatele k jakékoli škodě, Poskytovatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Poskytovatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat inľbrmace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství ve smyslu
Obchodního zákoníku v platném znění.

Zrušení letních k

Odpovědná osoba
odd.§ 3745, pol.

Termín plnění: 30. 10. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 52299,44 Kč S DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 2J dnů od jejich doručení se lhůta jej ich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit otj!jednalelj 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel ,je plátcem DPH.

V Praze dne: 29.09.2

Vystavil:
Akceptace d Datu

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním měst
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 2153/21 ze dne 19.01.2021, zadání

souladu s příkazem tajemn/ka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost

ího jednání.



Příloha č. 1
objednávka č. ODŽP00255/2021

Sortiment letních květin rušených v záhonech

umístěnF Vítězné náměstí - záhony ve střední části
výměra: 413 m2

vÝsadba letních kväin
druh celková cena zaV

. . odrůda barva kvetulhstu

zrušení
" '

latinský název český název květinových

výsadeb
Senecio bicolor starček obecnY 'Silverdust' sivý list 2 750,00
Coleus blumei kopřivěnka křížená Solento 'Red Velvet' růžový Iist/ůnavý okraj 7 120,00

Rudbeckia hirta třapatka srstnatá 'Cherry Břendy' vínově červená 2 400,00

šalvia farinacea šalvěj pomoučená 'Evolution Violet' modrofialová 2 400,00

šalvia farinacea šalvči pomoučená 'Evolution White' bílá 2 400,00

17 070,00

umístění: Vítězné náměstí - záhony po obvodu
záhon při ulici Čs. armády

výměra: 52 m'

vŕ'sadba letních květin
druh celková cena za.

, , zrušení
, odrůda barva květu/listulatinský název Česky název květinových

.
vvsadeb

Senecio bicolor starček obecní 'Silverdust' sivý list 162.50
Pelargonium pelargonie Calliope Landscape bílá 260.00
Pelaršzonium pelargonie Calliope Landscape 'Rose' růžová 260,00

šalvia farinacea šalvěj pomoučená 'Evolution Violet" modrofialová 200,00
šalvia hybrida šalvěj "Kisses And Wishes' růžová plnokvětá/tmavY 160,00
šalvia hvbrida šalvěj 'Love And Wishes' purpurově fialová 160,00

Lobélia speciosa lobelie Fanship 'Deep Rose' růžová plnokvčtá/tmavý 174,00
Pennisetum setaceum dochan 'Numira' zelený list 693,20

2 069,70

1/8



Příloha č. 1
Objednávka č. odžp00255/2021

celková cena zadruh
,

, . zrusenÍ
, , . odrůda barva květu/hstulatinsky nazev českv název květinových

" .vysadeb

Senecio bicolor starček obecní 'Silverdust' sivý list 162,50

Pelargonium pelarqonie Calliope Landscape bílá 195,20

Pelarkonium pelareonie CallioRe Landscape 'Rose' růžová 195,20

šalvia farinacea šalvěj pomoučená 'Evolution Violet' modrofialová 130,00

Šalvia hybrida šalvěj 'Kisses And Wishes' růžová plnokvětá/tmavý 130,00

šalvia hybrida šalvěj "Love And Wishes' purpurově fialová 130,00

Lobélia speciosa lobelie Fanship "Deep Rose' růžová plnokvětá/tmav 130,00

list

Pennisetum setaceum dochan 'Numira' zelený list 520,00

l 592,90

záhon mezi ulicí Evropskou a jugoslávských partyzánů - Podbabská

výměra: 39 m'

ví'sadba letních květin

celková cena zadruh
zrušení

. . . odrůda barva květu/hstu
. .

latinský název Česky název květinovych
.vvsadeb

Senecio bicolor starček obecní' 'Silverdust' sivý list 110,00

Pelargonium pe]ar&onie Calliope Landscape bílá 130,00

Pelargoniurn pe]arRonie Calliope Landscape 'Rose' růžová 130,00

šalvia farinacea šalvěj pomoučená 'Evolution Violet' modrofialová 88,00

šalvia hybrida šalvěj "Kisses And Wishes' růžová plnokvětá/tmavý 88,00

šalvia hybrida šalvěi 'Love And Wishes' purpurově fialová 88,00

Lobélia speciosa 1obelie Fanship 'Deep Rose' růžová pLnokvělá/tmavý 88,00

Pennisetum setaceuin dochan 'Numira" zelený list 340,00

l 062,00

záhon mezi ulicí Cs. armády a Dejvickou

výměra: 26 m'

vísadba letních květin

2/8



Příloha č. 1
Objednávka č. ODŽP00255/2021

záhon mezi ulicí Dejvickou a Svatovítskou

výměra: 24 m'

vÝsadba letních květin
druh celková cena za

zrušení

, , V . . odrůda barva květu/hstu Vlatinský název česky název kvetinových
.

výsadeb
Senecio bicolor starček obecní 'Siľverdust' SĹvÝ list 100,00

PelarRoniun1 pelars;onie CállioDe Landscape bílá 120,00
PelarRonium pelargonie Calliope Landscape 'Rose' růžová 120,00

šalvia farinacea šalvěj pomoučená 'Evolution Violet' modrofialová 80,00
šalvia hybrida šalvěj 'Kisses And Wishes' růžová plnokvětá/tmavý 80,00

list

šalvia hybrida šalvěj 'Love And Wishes' purpurově fialová 80,00

Lobélia speciosa lobelie Fanship 'Dc© Rose' růžová plnokyětá/tmavý 80,00

Pennisetum setaceum dochan 'Numira' zelený list 320,00

980,00

záhon mezi ulicí Svatovítskou a Buzuluckou

výměra: 30 m2

vŕsadba letních květin
druh celková cena za

V , odrůda barva květu/listu

zrušení

latinský název česky název květinových
.

výsadeb

Senecio bicolor starček obecní 'Silverdust' sivý list 125,00
Pelargonium pelargonie Calliope Landscape bílá 150.00
Pelargonium pelawonie Calliope Landscape 'Rose' růžová 150,00

šalvia farinacea šalvěj pomoučená 'Evo1utioii Violet' modrofialová 100,00
šalvia hybrida šalvěj "Love And Wishes' purpurově fialová 100,00

Lobélia speciosa lobelie Fanship 'Deep Rose' růžová plnokvětá/tmav 100,00

Pennisetum setaceum dochan Numira' zelený list 400,00

1 225,00

3/8



Příloha č. 1
Objednávka č. ODŽP00255/2021

umístění: Vítězné náměstí- záhon při ulici Verdunské

výměra: 36 m'

druh celková cena za

, , zruseniodrůda barva květu/hstu
latinsky název český název květinových

výsadeb

Beponia semperflorens beponie stálokvětá Doublet 'Florenzo Pink' růžová 500,00

Lobélia speciosa lobelie Fanship 'Deep Rose' růžová plnokvětá/tmavC 240,00

Nicotiana alata tabák šarato,ga 'White° bílá 210,00

šalvia farinacea šalvěj 'Evolution Violet' modrofialová 240,00

Cosmos bipinnatus krásenka zpeřená Sonata "Carmine' fialová 240,00

Nicotiana alata sylvestris tabák 'Summer Snow" bílá 12,00

l 442,00

ŕýsadba laních květin

umístění: ulice Technická
výměra: 13 m'

vÝsadba letních květin
druh celková cena za

. . zrušení
, . odrůda barva květu/hstulatinský název český název květinových

.
vysadeb

Ta8etes patula aksamitník rozkladitý Solena 'Vanilla" žlutá 210,00

šalvia farinacea hybrida šalvěj pomoučená 'Big Blue' modrá 96,80
Carina indica dosna indická Cannova 'Rose' růžová 96,80

403,60

4/8



Příloha č. 1
Objednávka č. ODŽP00255/2021

umístěni: náměstí Svobody

výměra: 19 m2

druh celková cena za

, . zrušení
. . · , odrůda barva květu/listu Vlatinský název česky náze ' kvetinových

.
vvsadeb

Impatiens walleriana netikavka Wallerova Campos "Sunrise Mix' bílá a červená 376,40

Heliotropium arborescens vanilkovník 'White' bílá 51,38

Zinnia el%ans ostálka sličná 'Chenrv &Ivory' červená/krémová 82,20

šalvia farinacea šalvěj pomoučená 'Evolution Violet' modrofialová 72,00

Panicům virpatum proso prutnaté 'Fontaine' zelený list 54,00

Cosmos bipinnatus krásenka zpeřená 'Bicolor" bílá/růžový okraj 72,00

707,98

umístěni: ulice Zelená
výměra: 66 m2

vYsadba letních kväin
druh celková cena za

V

. , . odrůda barva květu/listu

zrušení

latinský nazev český název květinových
.

výsadeb

Carma indica dosna indická Cannova 'Orange Shades' oranžová 25,00

Pennisetum macrouruna dochan 'Fail Feathers' zelený list 100,00

Verbena bonariensis sporYŠ arřentinski 'Violletta' modrofialová 100,00

Antirhinum majus hledík větší Ribaro 'White' bílá 384,00

Antirhinum majus hledík větší Ribaro 'Yellow' žlutá 384,00

Antirhinum majus hledík větší 'Scarlet Oranpe' oranžová 384,00

Tapetes patula aksamitník rozkladitý Solena 'Vanilla" žlutá 335,00

Ageratum houstonianum nestařec 'Hawaii Blue" fialová 335,00

Zinnia elekans hybrida ostálka sličná Profůsion 'Double Golden' oranžová 268,00

Nicotiana alata tabák Saratopa 'Lime' limetková 336,00

2 651.00

5/8



Příloha č. 1
Objednávka č. ODŽP00255/2021

umístění: ulice Střešovická

výměra: 75 m2

celková cena za
druh .

zrusení
odrůda barva kvetu/hstu

. . . . květinovýchlatlnský nazev česky název .výsadeb

Bejzonia semperflorens be,¥onie stálokvětá Eurovision 'Bicolor' bílo růžová/tmaví' list 700,00

Ta,getes erecta aksamitník vzpímený Antkjua 'Yellow' žlutá 380,00

Impatiens walleriana netýkavka Wallerova Campos 'Salmon' oranžová 552,00

Senecio bicolor starček obecný 'Silverdust' sivý list 395,00

Pelarponium Mar,gonĹe Calliope Landscape 'Rose' růžová 536,00

Ipomoea batatas povíjnice Papas 'Deep Purple' purpuro\ Ý list 320,00

Pennisetum setaceum dochan 'Nemira' zelený list 336,00

vilosuin

3 219,00

eŕsadba letních květin

umístění: křižovatka Bělohorská - Patočkova

výměra: 92 m2

vÝsadba letních květin

druh celková cena za
.

, , . zrušeniodrůda barva kvetu/listu , ,
· · · · květinovychlatlnský název Česky název výsadeb

Begonia sanperflorens beponie stálokvětá Eureka 'FloTenzo White' bílá/zelený list l 365,00

Heliotropium arborescens vanilkovník 'White' bílá 115,00

Impatiens walleriana netýkavka Wallerova Imara 'Oranj;e' oranžová 268,00

Ipomoea batatas povíjnice Papas 'Liřht Green" limetkově zelený list 408,00

Coleus blumei kopřivěnka křížená 'Coral Sunrice" červeně' list, 360,00

Pennisetum setaceum dochan 'Jade Princes' zelený list 200,00

Rudbeckia hirta třapatka srstnatá Amarillo Gold 'Maya' žlutooranžová 212,00

šalvia farinacea šalvěj pomoučená 'Fair-v Queen' šeřikověňalová 304,00

šalvia farinacea šalvěi pomoučená 'Evolution Violet' fialová 128,00

Gazania impressa }zäzánie zářivá 'White Flame' červenobílá 270,00

Tapetes tenuifolia áksamitník jemnolistý "Luna Oranpe' oranžová 195,00

Verbena bonariensis spo'ýš mzentinskj 'Violletta' modrofialová 152,00

3 977,00

6/8



Příloha č. 1
Objednávka č. odžp00255/2021

umístění: křižovatka Na Ořechovce - Slunná
výměra: 35 m'

i'j"'sadba letních květin
druh celková cena za

. odrůda barva květu/listu

zrušení

latinský název český název květinových
.

výsadeb
Ricinus commis. skočec obecný 'Carmencita Red' tmavý list 10,00

Carina indica dosna indická Cannova 'Scarlet' oranžová 27,50

Cosmos bipinnatus krásenka zpeřená 'Rubenza' červená 180,00

Pennisetum setaceum dochan 'Copper Prince' vínový list 130,00

klaucum

Gaura lindheimerv svíčkovec "Gambit White' bílá 80,00

Ipomoea batatas povíjnice 'Lacey Lime' limetkově zejenÝ list 360,00

Zinnia elepans hvbrida ostálka sličná Profůsion 'Reď červená 220,00

Zinnia elegans anpustifolia ostálka sličná Columbus 'Yellow' žlutá 220,00

1227,50

umístění: křižovatka Na Petřinách - Křenova

výměra: 96 m'( 2 záhony)

I'ŕsadba letních květin

plocha osázená letničkami 69 m' bambus 31 m2

druh celková cena za

odrůda barva květu/listu zrušení
latiňsľ¢ý název český název květinových

.
výsadeb

Coleus blumei kopřivěnka Wizard 'Jade' krémovč bílý list/zelený 460,00

okraj
Tagetes patula aksamitník rozkladitý Solena 'Vanilla' žlutá 612,50

Petunia hybrida petúnie grandiflora 'Musica žlutá 612,50

Yellow'
šalvia farinacea šalvěj pomoučená 'Evolution White' bílá 560,00

Carex comans ostřice chocholatá 'Mint Curls' sivý list 200,00

Zinnia ele?ans ostálka sličná Columbus 'Yellow' žlutá 560,00

3 005,00

7/8



Příloha č. 1
Objednávka č. ODŽP00255/2021

umístění: ulice Nová Šárka

výměra: 68 m2

Yýsädba letních květin

druh celková cena za
V ,

odrůda barva květu/hstu zruseni
latinský název český název kvetinovych

.vysadeb

Carma indica dosna indická Cannova 'Oranµ Shades' oranžová 80,00

Canna indica dosna indická Cannova 'Yellow' žlutá 80,00

šalvia farinacea šalvěj pomoučená 'Evolution Violet' modrofialová 680,00

Ageratum houstonianum nestařec 'Hawaii Blue' světle modrá a bílá 875,00

Tagetes tenuifolia aksamitník jernnolistý Luna 'Golden Yellow' oranžová 875,00

2 590,00

Celková cena zrušení květinových výsadeb letních květin ze záhonů bez DPH 43 222,68

DPH 21 % 9 076,76
Celková cena zrušení květinových výsadeb letních květin ze záhonů s DPH 52 299,44

8/8


